COK KESKIN VE YOGUN OLMAYAN CALISMA

Elektrostatik 6zelliklere sahip ve ¢ok iyi calisma ustaligi saglayan Seviye B kesilmez
El Koruma eldiven, kuru ortamlar icin idealdir

@ VENICUTBOS5

Avantajlar

(2) Surdiiriilebilirlik

- Solvent icermeyen kaplamasi sayesinde ¢evre dostu
-Yikamadan 6nce ve sonra test edildi: performans degismedi

%  Kullanim kolayhgi

- Eldivenlerinizi ¢ikarmaniza gerek kalmadan tabletinizi veya akilli
telefon cihazlarinizi kullanmaniza izin veren dokunmatik

& Hijyen

- Bilesenlerde iz birakmadan alerji riskini azaltmak igin silikon
icermez/Lateks icermez/DMF icermez

Sertifikalar ve standartlar

~ Performans

- Optimum el becerisi icin mikemmel hafiflik

c € - Yuksek performansli HEATnocut elyafi sayesinde temas isisina
dayaniklilik (100°C 15 saniye)
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COK KESKIN VE YOGUN OLMAYAN CALISMA

Elektrostatik 6zelliklere sahip ve ¢ok iyi ¢calisma ustaligi saglayan Seviye B kesilmez

@ VENICUTBOS

El Koruma eldiven, kuru ortamlar icin idealdir
Detaylar - Standartlar Uriin bilgileri
EN388:2016+A1:2018 Eldiven tipi Mekanik eldiven
g 3 [0-4] ASINMA DIRENGI _ Eldiven ailesi Kaplamali 6rme eldiven

;([[gj]] ?EEASF'{LE/ES?gng'E Mekanik eldiven tipi Orme

L AR RESTANCE o Kaplama malzemesive s PU
Kaplama seviyesi Avuc ici kaplama
Kaplama sayisi Tek kaplama
Olcii 18
Ek avantaj Enerji dagitici 6zellikler, Dokunsal,

Erisim, lateks icermez, Silikon
icermez, DMF icermez, Takilabilir

Renk Siyah
Boyutlar 6,7,8,9,10,11
Paketleme tipi Ay ayri satilir
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Handschutz

Referenz
VECUTBO5GRO06
VECUTBO5GRO7
VECUTBO5GRO08
VECUTBO5GR09
VECUTBO5GR10
VECUTBO5GR11

7 N

DELTAPLUS

Farbe
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz

VENICUTBO5
ARBEITEN MIT GERINGEM SCHNITTRISIKO UND NICHT SEHR ARBEITSIN

Schnittschutzhandschuh, Schnittschutzstufe B mit elektrostatischen

Eigenschaften und sehr gutem Feingefiihl, ideal fiir trockene Umgebungen

06
07
08
09
10
11

GroBe

Logistische Informationen

Bezeichnung
VENICUTBO5
VENICUTBO5
VENICUTBO5
VENICUTBO5
VENICUTBO5
VENICUTBO5

EAN 13
3295249264222
3295249264376
3295249264383
3295249264390
3295249264406
3295249264413

Karton-Code
13295249264229
13295249264373
13295249264380
13295249264397
13295249264403
13295249264410

etsod sofely

60
60
60
60
60
60

PCB

12
12
12
12
12
12

Gewicht
43 kg
0.0 kg
4.8 kg
5.1kg
5.1kg
5.5 kg

SPCB
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